⁶⁹ On renvoie ici à la *Quaestio* 12 (lin. 10–12, lin. 89, lin. 119–120), et à la *Quaestio* 28 où il est affirmé, contrairement aux distinctions faites dans le commentaire sur la *Metaphysique*, que *essentia causae primae ex sensibilibus intelligitur* (lin. 80–82, mais aussi 71–74 et 87–93).